
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:47 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
2 11 5 8 4 7

2512 9
22:9 22:7

╳ 3 10 12 22 25
Auszeit

Ende
13:08 B  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte
6 8 7 9 4 2

115
5:12

1 2 4 5 11 Auszeit

2:8
5:15

S
A
T
Z

2

Start
13:11 B  SC Halle R

I II III IV V VI Punkte
7 6 4 2 8 15

19

╳

17
2
19

3 7 10 13
Auszeit

10:13

Ende
13:33 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
5 8 4 7 2 11

25

0
20

1
25

6 7 14 16
Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

A  TG Herford vs. SC Halle B
Spiel 17 05.11.2023 12:47 Uhr

Brocker Schule
33649 Bielefeld
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A  TG Herford 10/14
2 Eckardt, Robyn Sophie X
4 Manegold, Merle X
5 Hrek, Anastasia X
6 Hashemi, Binazir
7 Brendel, Ruth X
8 Rybant, Ayleen X
9 Schulte Eickholt, Ronja X

10 Hooge, Klara
11 Tran, Minh Anh Thi X
12 Spanenberger, Melissa X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SC Halle 8/14
2 Seck, Louisa Sophie X
4 Harmanda, Asude X
5 Schmitt, Jolanda X
6 Gerling, Johanna X
7 Storck, Lelia X
8 Klemp, Juliane X
9 Wölk, Lea X

15 Amessate, Zara-Leticia X
B  Libero
B  Offizielle
T Kretschmann, Marco E

CT Klemp, Karla E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Herford SC Halle B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 11 0 1 2
1 0 1 25 2 22 19 0 0 1

3
1 2 2 50 43 30 0 1 3
Start: 12:47 Ende: 13:33 Dauer: 0:46

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winkler, Hanna 1 Biermann , Meret
2 Heitmann, Paula 2 Schlingmann , Paula

Schr. Rüter, Lena
Assist. Wolf, Mailin
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