

Bezirksliga 11 wU20

Frauen

A TG Herford vs. SC Halle B

Spiel 17 05.11.2023 12:47 Uhr

Brocker Schule 33649 Bielefeld



					art :47	(A) TG	Herfo	rd	R		de :08		® sc	: Halle		s
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Startaufstellung			2	11	5	8	4	7		6	8	7	9	4	2	
In	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Z				12		9	25				5			11
Aufstellung		Spielstand					22:9		22:7				Ę	5:12			
		1. 5.		X	3	10	12	22	2 5		1	2	4	5	11)		Augreit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	^	J	10	12		٩	Auszeit	_	_	•	J	±9		2:8 5:15

S		Start 13:11		B SC Halle				En 13	de :33	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	6	4	2	8	15		5	8	4	7	2	11	
_							19							25
_														
2	X 17	2 19	3	7	10	13	Auszeit	0 20	1 25	6	7	14	16	Auszeit
							10:13							16:16

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler		Spielernr.	1																					
		Spielstand	Z																						
_				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

	\bigcirc	TG Herford 10	/14	B	SC Halle	8/14
	Ç	,		٣		
	2	Eckardt, Robyn Sophie	Х	2	Seck, Louisa Sophie	X
	4	© Manegold, Merle	Χ	4	Harmanda, Asude	Х
	5	Hrek, Anastasia	Χ	5	Schmitt, Jolanda	Х
	6	Hashemi, Binazir		6	© Gerling, Johanna	Х
	7	Brendel, Ruth	Х	7	Storck, Lelia	X
	8	Rybant, Ayleen	Χ	8	Klemp, Juliane	Х
	9	Schulte Eickholt, Ronja	Χ	9	Wölk, Lea	Х
	10	Hooge, Klara		15	Amessate, Zara-Leticia	Х
	11	Tran, Minh Anh Thi	Χ	(B) Libero	
	12	Spanenberger, Melissa	Х	F	Offizielle	
	A	Libero		<u> </u>		
	\subseteq			Т	Kretschmann, Marco	ΙE
	(A)) Offizielle		СТ	Klemp, Karla	Е
Λ						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

(\bigcirc	TG	Her	ford	SC Halle (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	2	1	25	1	21	11	0	1	2			
1	0	1	25	2	22	19	0	0	1			
				3								
1	2	2	50		43	30	0	1	3			
S	tart	: 12	2:47	Ende:	13:33 Dauer: 0:46							
Sieger: TG Herford 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Winkler, Hanna		1	Biermann , Meret		
2	Heitmann, Paula		2	Schlingmann , Paula		
				Rüter, Lena		
			Assist.	Wolf, Mailin		

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP